Combicut
Anbaugeräte / Implements / Outils
Kommunal /
Municipal /
Communal
CC 110 CC 36 CC 56 CC 66
Schlegelmäher / Flail mower / Faucheuse à fléaux

Gezahnte Einzugsschnecke Denticulate feed screw Tambour denté
Auswurfsklappe und
Kamindrehung mechanisch Mechanical flap and shaft turning Clapet et orientation de
la cheminée mécanique
Überlastsicherung Overload protection Sécurité de surcharge
Bezeichnung
Type
Désignation
Arbeitsbreite
Working width
Largeur de travail
Gewicht
Weight
Poids
CC 110 CC 36 CC 56 CC 66
Aebi SFK36/70 0.70m 86kg ✕
Aebi SFK40/85 0.85m 102kg ✕ ✕
Aebi SFK40/100 1.00m 107kg ✕ ✕
Aebi SFK40/120 1.20m 114kg ✕ ✕
7
Kehrmaschine / Sweeping brush / Brosse de nettoyage
Spezifikationen Specifications Caractéristiques
Walze Ø 360 mm Brush Ø 360 mm Brosse Ø 360 mm

Spezifikationen Specifications Caractéristiques
System Bidux Bidux system Système Bidux
Überlastsicherung Overload protection Sécurité de surcharge
Einstellbarer Balkenwinkel Adjustable angle of cutter bar Angle de barre réglable
Grasteilbügel auf Aussenschuhen Grass divider on the outer shoes Diviseurs d‘herbe sur sabots extérieurs
Bezeichnung
Type
Désignation
Arbeitsbreite
Working width
Largeur de travail
Gewicht
Weight
Poids
CC 110 CC 36 CC 56 CC 66
Aebi KPE160 1.60m 100kg ✕ ✕ ✕
Aebi KPE200 2.00m 110kg ✕ ✕
Aebi KPE240 2.40m 136kg ✕ ✕
Aebi KPE260 2.60m 160kg ✕ ✕
Aebi KPE310 3.10m 175kg ✕ ✕
21
Band-Mahdenformer / Belt windrower / Forme-andain à ruban
Bezeichnung
Type